
ZARZĄDZENIE NR AIS  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  .......2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu i na zawarcie 

na okres 10 lat kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama część 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 

w Kowarach

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Karkonoskiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu i na zawarcie na okres 10 lat 

kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Kowarach, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 104/13, AM-3, obręb ewidencyjny nr 020602_1.0005, 

o powierzchni 0,0074 ha na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, tj. Dla

przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą numer JG1J/00059095/8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


